ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Trà Giang, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Báo cáo của

UBND tỉnh về đánh giá, tổng

kết chính sách hỗ trợ nhà ở đối

với người có công với cách

mạng, thân nhân liệt sĩ theo

Quyết định số 21/2024/QĐ-

TTg của UBND tỉnh.

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Trà Giang nhận được Công văn số 2264/SXD-QLN, ngày

14/10/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Báo cáo của

UBND tỉnh về đánh giá, tổng kết chính sách hỗ trợ nhà ở đối với người có công

với cách mạng, thân nhân liệt sĩ theo Quyết định số 21/2024/QĐ-TTg của

UBND tỉnh.

Qua nghiên cứu hồ sơ dự thảo, về cơ bản UBND xã Trà Giang thống nhất

với nội dung dự thảo Báo cáo của UBND tỉnh về đánh giá, tổng kết chính sách

hỗ trợ nhà ở đối với người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ theo Quyết

định số 21/2024/QĐ-TTg của UBND tỉnh;

UBND xã Trà Giang kính đề nghị Sở Xây dựng tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT, PKT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

		2025-10-16T16:33:52+0700

		2025-10-16T20:19:37+0700

		2025-10-16T20:19:37+0700

		2025-10-16T20:19:37+0700